

Domanice, dnia 2 listopada 2020 rok

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do prowadzonego postępowania znak ZP.0272.9.2020 prosimy o doprecyzowanie czy wskazane odpady w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia o kodzie 16 01 03 obejmuje wszystkie zużyte opony, w tym rolnicze, czy jedynie do 120 cm średnicy.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie zużyte opony o średnicy do 120 cm. Przedmiot zamówienia nie obejmuje opon rolniczych.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o wykreślenie kodu 15 01 10 – kod ten nie występuje w formularzu cenowym.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje odpadów o kodzie 15 01 10.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki